PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

GABINETE DO PREFEITO

Rua Astrogildo Romão Dos Anjos, nº 478 - Centro

Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

ERRATA N° 001 - EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023 e 002/2023

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BARRA DE SÃO FRANCISCO, Estado do Espírito

Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a ERRATA

nº 001/2023 do EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 001/2023 e 002/2023  do(s) candidato(s)

habilitado(s) e aprovado(s), com vistas à nomeação e posse do(s) respectivo(s) cargo(s), observadas

as seguintes condições:

1 - Fica alterado o item 4.1, ONDE SE LÊ;

4. DA POSSE

4.1. Cumpridas as exigências constantes do item 3 deste Edital, o candidato deverá se apresentar

em 3(três) dias úteis na Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco/ES, através de sua Secretaria

Municipal de Administração e Recursos Humanos para ser empossado e receber instruções sobre o

local de trabalho para o qual será designado.

LEIA-SE;

4. DA POSSE

4.1. Cumpridas as exigências constantes do item 3 deste Edital,  será publicado edital específico

para convocação para posse em cerimônia própria, na qual o candidato deverá se apresentar em

na Prefeitura do Município de Barra de São Francisco/ES, através de Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos para ser empossado e receber instruções sobre o local de trabalho

para o qual será designado.

Gabinete do Prefeito, Barra de São Francisco, 15 de fevereiro de 2023

ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS

PREFEITO MUNICIPAL